
Uchwała Nr 759   /2018 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 27 czerwca 2018 roku. 

 

w sprawie wydania opinii dla zadania pn. „Rozbudowa DW 190 na odcinku od m. Margonin do 

m. Wągrowiec wraz z uzyskaniem decyzji środowiskowej” 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowywania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych  (t. j. Dz. U. z 2017 poz. 1496 ze 

zm.), w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. 

U. z 2018 poz. 995 ze zm.). 

po rozpatrzeniu wniosku złożonego dnia 18 czerwca 2018 r. przez Wielkopolski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Poznaniu w imieniu którego działa Biuro Projektów TRASA sp. z o.o. w Poznaniu  

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje pozytywnie zadanie pn. „Rozbudowa DW 190 na odcinku od m. Margonin do m. 
Wągrowiec wraz z uzyskaniem decyzji środowiskowej” z następującymi zastrzeżeniami: 

1. Pętlę autobusową i chodnik zaprojektować w dotychczasowej lokalizacji z możliwością 
wykorzystania terenu przed szkołą przy ul. Kościuszki 49 zachowując parking przed 

budynkiem Przychodni przy ul. Kościuszki 53 w Wągrowcu. 

2. Zapewnić parkingi na potrzeby Szpitala Powiatowego naprzeciwko Ośrodka Sportu i 

Rekreacji i hali sportowej przy ul. Kościuszki 59 w Wągrowcu. 

3. Uwzględnić uwagi zgłoszone przez Powiatowy Zarząd Dróg w Wągrowcu wg załącznika: 
pismo nr PZD-DM/060/96/2018 z dnia 26.06.2018 r.  

Takie rozwiązania umożliwią zachowanie parkingu przed Przychodnią i Miejskim Domem Kultury, 
których brakuje. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

  Starosta Wągrowiecki 

…………………………… 
        /Tomasz Kranc / 

 

 

 
         Wicestarosta  

 

……………………………. 
       /Michał Piechocki / 

 

 
Jacek Brzostowski …………………………………… 

 

 

Jerzy Springer       …………………………………… 
 

 

Robert Woźniak    …………………………………… 
  


